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INLEDNING OCH SAMMANFATTNING AV ORDFÖRANDEN 
 

´Vilket år det har varit´ är en underdrift att inleda en årssummering med då en 

hemsk pandemi har satt vår värld i brand och på paus. Det omedelbart 

fruktansvärda är så klart alla liv som skördats och därtill alla som har  

förlorat någon kär.  

 

Flera branscher har drabbats hårt och idrottsrörelsen har inte varit något 

undantag. För vår del har det bland annat inneburit inställda arrangemang, läger 

och nedstängning och begränsning för stor del av vår verksamhet.  

 

Men tack vare konstruktiva och optimistiska styrelsekollegor, personal, ledare, 

simidrottsföräldrar och inte minst de aktiva själva så har vi, trots motvinden, 

lyckats få väldigt mycket gott uträttat under året och det vill jag lyfta fram.  

 

Vi har startat upp nya verksamheter som vattenpolo, mini-sim och fler träningsgrupper, startat igång ett fint 

samarbete med Parken Zoo, anordnat flera alternativa tävlingar och även stått som medarrangör för 

Vansbrosimningen Home Edition och Riksmästerskapen i simning. Vi har varit med i flera parasportsevent, 

simmat och simhoppat till förmån för Barncancerfonden. Vi har tillsammans med Eskilstuna Kommun sett till 

att fler barn ska få chans till ett roligt sommarlov genom vattenveckor i Vilsta. Tillsammans med Sparbanken 

Rekarne och ICA Maxi har vi varit med i Coronakampen och tillverkat skyddsrockar till vårdpersonal samt kört 

ut mat till personer i riskgrupper.  Vi har ställt om och vridit och vänt på många bitar för att kunna hålla så 

mycket verksamhet som möjligt igång på ett ansvarsfullt sätt. 

 

Ett projekt som ligger mig extra varmt om hjärtat är draget som vi gjorde tillsammans med vår huvudsponsor 

Sparbanken Rekarne om att erbjuda Eskilstunas högstadieelever gratis simundervisning. Ett fantastiskt projekt 

som det tyvärr finns ett behov och som vi tillsammans kommer att jobba vidare med för att göra Eskilstuna till 

Sveriges bästa kommun när det handlar om simkunnighet. 

 

När verksamheter fungerar och ständigt utvecklas och lockar till sig ett stort och uppskattat deltagande så kan 

det bara förklaras med engagerade, kunniga och välkomnande ledare. Jag vill rikta ett stort tack till alla ni som 

är med och leder våra barn, ungdomar och vuxna. Ni är helt fantastiska!  

 

Nästa års inledning av verksamhetsberättelsen hoppas jag att jag får berätta om sjösättningen av ´ESK 2.0´ som 

många av oss har jobbat intensivt med under året men som pga pandemin inte har kunnat verkställas. Det 

handlar om en ny struktur som kommer att göra oss ännu mer välkomnande och inkluderande vilket i sin tur 

kommer generera ännu större trygghet och mer glädje – precis det som idrott handlar om! 

 

Carlos Costa 
Ordförande, Eskilstuna Simklubb 
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STRATEGI 2025 & VERKSAMHETSINRIKTNING 2021 
 

Under det gångna året har styrelse och anställda fortsatt att arbeta med de strategiska områden som finns i 

den långsiktiga strategin. Det är inom dessa områden vi vill lägga extra resurser för att stärka simidrotten 

framöver. Det här arbetet är fortfarande i en process och kommer att presenteras i detalj och i sin helhet 

under våren. Under 2021 hoppas vi kunna sjösätta en föreningsstruktur som vi hoppas ska leda till större 

trygghet, glädje och gemenskap. 

Simidrott för alla 

• Vi vill att våra aktiva simidrottare upplever en stor delaktighet i sitt idrottande 

• Vi vill att alla i vår verksamhet ska känna sig inkluderade och att våra ledare är väl införstådda med hur de ska 

arbeta med att få alla att känna sig inkluderade, känna trygghet och gemenskap 

• Vi vill ha en uttalad, och väl implementerad värdegrund 

Tillsammans utvecklar vi Svensk simidrott 

Vi vill ha en stark gemenskap och engagerade medlemmar som jobbar tillsammans för de aktiva och klubbens utveckling  

• Skapa stabil organisation så att ledare och anställda känner trygghet och god arbetsmiljö 

• Öka föräldrars och medlemmars delaktighet och engagemang. 

• Skapa stabil ekonomi som täcker hela verksamheten – från nybörjare till elit 

• Sammankomster och aktiviteter som bryter mönster som bidrar till en större betydelse för individen att vara 

verksam i klubben 

Livslång simidrott 
Vi vill ha en verksamhet med hög kvalité inom Simlinjens alla utvecklingsstadier. Vi vill kunna erbjuda ett brett utbud av 

aktiviteter för klubbens alla medlemmar. Vi vill kunna erbjuda ett mer individbaserat tränings- och tävlingsupplägg 

• Starta upp och utveckla baby- och minsim  

• Skapa nya tävlingsformer för att fler ska börja tävla 

• Utveckla möjligheterna att kombinera såväl studier som arbete med en elitidrottssatsning i Eskilstuna 

• Utveckla möjligheterna och utbudet för de som vill träna för att träna 

• Ta fram en tydlig strategi för att fler ska fortsätta simma och simhoppa 

• Erbjuda seniorsimning 

Simidrotten och samhället 

• Vi ska ha ett bra samarbete med Eskilstuna kommun och vara den ledande aktören i kommunen för 

simundervisning 

• I Eskilstuna ska det finnas bra möjligheter att kombinera simidrott och studier 

• Vi ska utveckla samarbetet med näringslivet på orten 

• Vi ska ha ett utökat samarbete med andra idrottsföreningar på orten för att såväl stimulera till en utveckling av 

den egna idrotten som för att bygga ett gemensamt elitidrottscentrum 

• Vi ska arbeta för fler simidrottsanläggningar i kommunens olika delar 
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Styrelse 

Ordförande:  Carlos Costa  

Vice ordförande:  Peter Keller 

Kassör:   Lina Rosvall 

Ledamot:                       Lena Brattberg Norman 

Ledamot:   Pär Svensson 

Ledamot:  Fredrik Vikström                          

Ledamot:   Anita Bergström 

 

Revisorer      

Auktoriserad revisor  Andreas Mathiassen 

  Alexander Larsson  

Suppleant   Ann Bergström Puhakka   

 

Valberedning 

Stefan Jansson Ordförande 

Ulrika Lindskog Ledamot 

Erika Meeker  Ledamot 

 

Sammanträden 

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 1 årsmöte, 1 konstituerande möte och utöver det månatliga möten. 

Styrelsemedlemmar deltog även på MSSF och SSF årsmöte. Verksamhetsansvarig deltar vid styrelsemöten och 

presenterar verksamhetsrapport som personalen skriver till varje möte.  

 

Styrelsen och all personal har även genomfört en arbetsdag och flera arbetskvällar för att utveckla klubben. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

6 
 

Eskilstuna Simklubb 
 Verksamhetsberättelse 2018   

SPONSRING/MARKNAD 

Målet med vår sponsorverksamhet för 2020 har varit både att behålla och förstärka samarbetet med de 

partners vi redan har, samt utveckla arbetssättet för att kunna bli en attraktivare samarbetspartner och 

därmed vinna nya sponsorer. 

Syftet är att vi tillsammans långsiktigt skapar vinn-vinn möjligheter. Sponsringens insats måste alltid balanseras 

av motprestationer från oss som idrottsförening. Detta bygger på individuella avtal med respektive 

partner/sponsor och en återkommande dialog om måluppfyllelse och värdeskapande. 

Genom sponsringen får vi möjlighet att hålla terminsavgifterna inom träningsverksamheten på rimlig nivå, 

liksom att kunna subventionera kostnader för tränings-, bredd-, uppstarts-, och mästerskapsläger samt för 

deltagaravgifter för externa tävlingar och för ytterligare kostnader som t ex säkrare resor till tävlingar genom 

gemensam buss. Större satsningar på utbildning av fler funktionärer och tränare har också kunnat göras.  

Vår huvudsponsor är fortsatt Sparbanken Rekarne och Sparbanksstiftelsen Rekarne som gör stor skillnad för 

vår verksamhet och även många andra verksamheter i Eskilstuna och ska en stor eloge för den samhällsinsats 

som de gör. Våra två andra större sponsorer ICA Maxi och Volvo Construction Equipment har vi också haft 

fortsatt värdefullt stöd ifrån. 

CSR-aktiviteter 

I samarbete med Sparbanken Rekarne gör vi skillnad för Eskilstunaborna, under året har följande aktiviteter 

genomförts 

• Gratis drop-in-simskola för alla högstadieelever i hela Eskilstuna under våren 

• Gratis sommarsimskola i Munktellbadet till ungdomar  

• Påbörjat ett samarbete med socialtjänsten för att nå utsatta familjer och erbjuda dessa att delta i vår 

verksamhet. 

I samarbete med Eskilstuna Kommun har vi hjälpt till att ge alla barn- och ungdomar chansen till ett roligt 

sommarlov genom att erbjuda simundervisning, bad och lek i Vilsta under 3 veckor på sommarlovet. 

 

I samarbete med Sparbanken Rekarne och ICA Maxi var vi med i Coronakampen där vi vid två tillfällen 

tillverkade skyddsrockar till personal i vården och vid flera tillfällen hjälpt till och körde ut mat 

till personer i riskgrupper. 
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SAMARBETSPARTNERS 
 

Svenska Simförbundet och Mellansvenska Simförbundet 

Genom SSF och MSSF erbjuds vi många och bra utbildningar samt föreläsningar. Båda dessa partners ger oss 

en bra inblick och information om utvecklingen i stort inom simidrott regionalt, nationellt och internationellt. 

RF-SISU SÖRMLAND 

Vår främsta samarbetspartner när det kommer till föreningsutveckling och utbildning är RF-SISU SÖRMLAND. 

Därifrån får vi den stöttning som vi behöver med föreningsutveckling och utbildning. 

Eskilstuna Idrottsföreningars Samorganisation (EIS) 

Det främsta samarbetet som pågår med EIS är genom det lokala föreningslotteriet Hemmavinsten dit 35 

föreningar i Eskilstuna har anslutit sig. Totalt har föreningarna dragit in över 1 miljon kronor tack vare lotteriet. 

 

Specialpedagogiska skolmyndigheten 

Tillsammans med Specialpedagogiska skolmyndigheten arrangerade vi en idrottshelg för blinda och synsvaga 

barn och ungdomar från hela Sverige. 

Eskilstuna Kommun 

Våra partners när det gäller kommunen har varit Eskilstuna Kommunföretag, Kultur- och Fritidsförvaltningen 

och Destination Eskilstuna. Eskilstuna Kommun ska ha heder för de medel som går att söka för att kunna ge 

fler barn rätt till ett roligt sommarlov. 

Parken Zoo 

Det är väldigt glädjande att vi under återupptog samarbetet med Parken Zoo, tillsammans anordnade vi 

simskola för ca 70 barn och våra aktiva fick möjlighet att träna i Parkenbadet vilket är värdefullt miljöombyte. 

En ledarträffa och en arbetsdag med fint innehåll har också förlagts på Parken Zoo. 
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PERSONAL OCH LEDARE 

 

Anställd personal    

Christoffer Andersson Verksamhetsansvarig  

Mikael Eriksson Chefstränare simning, Elitgruppstränare, Huvudansvarig tävlingsgrupper  

Måns Stomvall Tränare A-gruppen    

Caroline Jonsson Simskola, Skolsamverkan, Livräddning, Parasport 

Omar Daghstani Simskola, Skolsamverkan, Teknikgrupper, Arrangemang   

 

 
Erika Meeker (simhoppsansvarig), Caroline Jonsson, Omar Daghstani, Mikael Eriksson,  

Love Swartz (chefstränare simhopp), Christoffer Andersson, Måns Stomvall. 

 

Gemensamt för våra anställda är att de arbetar med ett flertal arbetsuppgifter tillsammans förutom där de 

mer specifikt fokuserar på sina specialansvarsområden. Här ingår administration av över ett tusen aktiva 

simidrottare och deras föräldrar, bidragsansökningar och redovisningar, ekonomisk uppföljning, utbildning och 

information till våra tränare och funktionärer, arrangemang av träningar, tävlingar, träningsläger, kontakter 

med andra föreningar och samarbetspartners. En stor del av samtligas arbete är som aktiva tränare för olika 

grupper i verksamheten.   

 

Ideella ledare 

Under året har 67 ideella ledare varit verksamma. Flera utbildningar och tränarträffar har arrangerats och det 

råder en bra sammanhållning i simhallen. Det är glädjande att många ungdomar väljer att fortsätta som 

tränare när de slutar som aktiva. Extra kul är det att ungdomar utifrån söker sig till oss för att få utbilda sig hos 

oss för att få jobba med barn och ungdomar. Då många av våra simmande barn och ungdomar i vår 

verksamhet är nysvenskar ofta från mellanöstern så har vi även involverat flera tränare från bl.a. Syrien. Det är 

en stor fördel då de även talar de språk som barnen och ungdomarna som ännu inte kan svenska fullt ut.  

 

 

 



 
 
 

9 
 

Eskilstuna Simklubb 
 Verksamhetsberättelse 2018   

FÖRÄLDRAENGAGEMANG 

En avgörande faktor för att vår ideella förening ska fungera är ett stort engagemang från våra aktivas föräldrar. 

Det skapar förutsättningar för en framgångsrik verksamhet och en stabil ekonomi.  

Tillfällena att engagera sig är många och vid t ex våra egna arrangemang behövs många funktionärer av olika 

slag; runt bassängen, i cafeterian, som entrévärd eller till andra stöduppgifter under, före och efter tävlingen.  

UTBILDNING & KONFERENS 

Kunskapsinhämtning genom utbildning och erfarenhetsutbyten är otroligt viktigt för att hela tiden kunna 

utveckla verksamheten. 

Tränarutbildningar 

Under året har ledare kontinuerligt skickats på tränarutbildningar, dels inom SSF:s utbildningsstege och dels till 

RF-SISU Sörmlands breda utbud av gränsöverskridande ledarutbildningar. 

Funktionärsutbildningar 

En funktionärsutbildning under ledning av Lotta Eriksson och Ulrika LIndskog har genomförts. 

Tränarmöten & erfarenhetsutbyten 

Totalt har ca 15 tränarmöten genomförts under året. Dessa har bland annat innefattat teambuilding, 

planering, utvärdering, mål och arbetssätt. Tre stora ledarträffar har genomförts då alla ledare har samlats för 

att ungås. 
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VERKSAMHETSBESKRIVNING 

 

Omfattning 

Omfattningen av vår verksamhet är stor. Nedan ges en överblick över våra verksamhetsområden. 

 

Verksamhet  Målgrupp1  Grupper  Tillfällen 

Simskola  B/U/V  ca 70 grupper  1-2 ggr/vecka 

Sommarsimskola B  ca 25 grupper  5 ggr/vecka 

Simträning  B/U/V/F  12 grupper  2-10 ggr/vecka 

Masters  V  1 grupp  4 ggr/vecka 

Crawlkurser  V  5 kurser  2 ggr/vecka 

Skolsamverkan B  5 grupper  1-2 ggr/vecka  

Simhopp  B/U/V  4 grupper  1-4 ggr/vecka 

Livräddning  U  1 grupp  1 ggr/vecka 

   

Statistik 

Här visas detaljerad statistik utifrån gällande regler för LOK-stöd och för Kommunalt aktivitetsmedlemsbidrag.  

 

 VT20 HT20 2020 2019 2018 

Bidragsberättigade sammankomster2 1 501 1 092 2593 2 780 3 266 

Bidragsberättigade deltagartillfällen3 11 328  8 546 19 874 25 972 28 283 

__________________________________________________________________________________________

  

 Flickor Pojkar Totalt   

Medlemmar 0-6 år 109  95  221   

Medlemmar 7-12 år 214  224 438  

Medlemmar 13-16 år 55  48  142  

Medlemmar 17-20 år 29  11  35  

Medlemmar 21 år och äldre 55  76  177  

 

   2020  

Totalt 462 454 916  

                   

 
1 B=barn, U=ungdom, V=vuxna, F=funktionsnedsatta 
2 ”En bidragsberättigad sammankomst ska pågå i minst 60 minuter, ledas av minst en ledare utsedd av föreningen och 
bestå av minst tre och högst 30 övriga deltagare enligt 6§...” 
3 ”Deltagarstöd utgår för deltagare som under det kalenderår aktiviteten genomförs fyller lägst 7 år och högst 25 år…” 
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ORGANISATIONSSCHEMA  

Nedan ges en översiktsbild över vår organisation kopplad till SSF:s utvecklingstrappa Simlinjen som vi jobbar 

efter.  Simlinjen består av åtta utvecklingsstadier med fokus på att hjälpa individen så långt som möjligt, både 

ur ett hälso- och elitperspektiv.  
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NYA VERKSAMHETSOMRÅDEN 
 

Mini-Sim 

Under året har vi utbildat ledare och startat upp Mini-Sim. Barn i åldern 2-4 lär sig vattenvana tillsammans 

med sina föräldrar på lekfullt sätt. 

 

Vattenpolo 

Under året har vi utbildat ledare och startat upp Vattenpolo och intresset har varit stort och vi ser fram emot 

att etablera ytterliga en disciplin i verksamheten. 

 

 

 

 

 

 

 

ARRANGEMANG 

Under året har betydligt färre arrangemang kunnat genomföras men vi har ändå försökt få till så många 

tävlingar som möjligt för att hålla lågan vid liv hos våra aktiva. 

Tävling   Datum Disciplin  Tävlingstyp  

Deltävling 2 Rikstävling   4/2 Simhopp  Rikstävling  

UGP3 & Eskilstuna Sprint  7-8/3 Simning  Distrikt  

Deltävling 3 Rikstävling  14/4 Simhopp  Rikstävling 

Healthy Race   31/5 Simning  Intern 

Riksmästerskapen i simning  27-28/6 Simning  Mästerskap 

Vansbrosimningen Home Edition 5/8 Simning/öppet vatten Motionslopp 

Ica Maxi Simcup  19/9 Simning  Interntävling  

Panic Race   4/11 Simning  Intertävling  
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LÄGER 

Träningsläger är ofta de starkaste minnena de aktiva har från sina idrottsbakgrunder, därför är det självklart 

för oss att prioritera dessa sammankomster som är så mycket mer än träning – laget svetsas samman och 

relationen mellan aktiva och tränare fördjupas. Under året har vi arrangerat/haft deltagare på följande läger: 

Läger med tävling i Visby 16-18/10 

A- och B-gruppen deltog i ett kombinerat läger med tävling Wisby Sim Saturday Morning 5, ett special 

arrangemang mellan klubbarna bara för att vi skulle kunna hitta någon tävling under pandemin. Malin 

Sjöström var med oss och hade KBT utbildningar samt individuella samtal, vi hade gemensamma aktiviteter 

med Wisby SS med stora avstånd och tävlade bra! 
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Uppstartsläger i Vilsta 10-12/8 

Det traditionsenliga uppstartslägret i Vilsta genomfördes för simhoppsgrupper samt D- och Teknikgrupperna. 

Sim- och hoppträning i Parkenbadet, bad och lek och teambuilding stod på schemat under tre trevliga dagar. 

 

Uppstartsläger simhopp 10-11/8 

Två simhoppsgrupper var på läger i Katrineholm, 11 hoppare och 2 ledare deltog. Förutom bra bassängträning 

i Duveholmshallen användes mycket av de stora och fina ytorna utomhus för att träna och leka. Även bowling 

hanns med. 

 

Livräddning  

Ett nationellt läger har genomförts, denna gång i Eskilstuna. Från ESK deltog Axel Witt, Samuel Paulson, Frida 

Karlsson, Walda Jonsson, Eskil Jonsson och Evert Jonsson. Totalt antal deltagare var 18 st. Tränare var Caroline 

Jonsson tillsammans med   ytterligare två ledare. Lägret var arrangerat av Svenska Livräddningssällskapet och 

fick stort stöd från Munktellbadet. 

 

Uppstartsläger i Eskilstuna 

Elit-, A-, och B-gruppen genomförde ett läger på hemmaplan 10-13 augusti med träning och sociala aktiviteter. 

Vi tränade självklart bra och gjorde massa skoj. Höghöjdsbanan i Vilsta var populär, vi spelade minigolf och 

hade delat upp gänget i grupper som genomförde tävlingar mot varandra bla i att bygga mänskliga pyramider. 
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IDROTTSPRESTATIONER OCH UPPMÄRKSAMMANDEN 

Simning 

 

Riksmästerskap (simmades på flera orter i Sverige och resultaten sammanställdes i en resultatlista) 

Eskilstuna (50m) Mario Orrego Po 14oy 100 fj 1a 1.04,74 

 Mario Orrego Po 15oy 200 fj 2a 2.27,12 

 My Larsson 15år 100 ry 2a 1.10,47 

 Anna Eriksson Senior 100 fj 2a 1.04,72 
 

Eskilstunarekord 

 

 Damer Herrar Totalt 

2016 7 13 20 

2017 16 11 27 

2018 3 10 13 

2019 12 8 20 

2020 2 1 3 

 

Mästerskapsplaceringar baserat på klubbpoäng, simning 

  

 25 m 50 m 

SM JSM SUM-SIM SM JSM SUM-SIM 

2013 45 33 59 - - 56 

2014 - - 42 - - 60 

2015 - 31 57 - 33 36 

2016 - 24 50 - 27 53 

2017 33 29 - 31 18 64 

2018 41 31 63 - 22 58 

2019 12 31 37 17 23 39 

2020 - - - - - - 
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Mästerskapsplaceringar baserat på klubbpoäng, Masters 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bästa simidrottsklubb i Svenska Simförbundets årliga ranking av ca 115 simidrottsföreningar som tar poäng. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 25 m 

2013 38 

2014 47 

2015 44 

2016 23 

2017 7 

2018 12 

2019 6 

2020 - 

 Poäng Placering 

2013 65 73 

2014 48 79 

2015 164 63 

2016 288 44 

2017 500 29 

2018 350 41 

2019 890 21 

2020 - - 
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VANDRINGSPRIS 
 

Tilldelas de simmarna som i respektive klass under året nått högsta FINA-poäng sammanlagt i de fem olika 

simsätten och som fortfarande är aktiva simmare i klubben. Priserna är ständigt vandrande. För respektive 

simmares resultat, se bilaga 1. 

 

 

 

 

UPPMÄRKSAMMANDEN  

 
Aktiva  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ledare  

 

 

Simmare i USA  

 

Funktionärer  

 

 

 

 

 

 

 

Flickor 14 oy Ronja Eir Kristjánsdóttir Larsén Pojkar 14 oy Mario Orrego 

Flickor 15 oä Alva Abrahamsson  Pojkar 15 oä Jonathan Kling 

Träningsflitspris Kamratpris  

Simhopp   Ebbe Keller  Tilde Florin 

Elit  Jonathan Kling  William Brand 

A  Fredrik Karlsson Ester Costa 

B  Isabelle Marek Ellen Roos 

C  Albin Blixt  Joel Bergh 

Träningsgrupp B Erika Carlén  Laura Chan 

Träningsgrupp C Filip Radojcic  Matilda Haelén 

  

Laura Chan (Simskola) 

Runa Sivertsen (Teknikgrupper) 

Kicki Österman Roos (Cafeteria) 

Anna Bergqvist (Cafeteria) 
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Bilaga 1. Vandringspris 

Eskilstuna Simklubbs vandringspris går till de simmarna som i respektive klass under året nått högsta FINA-

poäng sammanlagt i de fem olika simsätten och som fortfarande är aktiva simmare i klubben. Priserna är 

ständigt vandrande.  

 
Alva Abrahamsson, fl 15 oä, tar sin första inteckning i vandringspriset på följande resultat: 

50 frisim 26,91 Panic Race 2020, Eskilstuna (25m) 201104 618 poäng 

50 bröstsim 39,52 Vinterneptuniaden, Stockholm (50m) 200202 411 poäng 

50 ryggsim 32,84 Riksmästerskap 2020, Eskilstuna (50m) 200628 554 poäng 

50 fjärilsim 31,04 Utmanaren 1, KM i Fjäril, Eskilstuna (25m) 200301 484 poäng 

100 medley 1,09,96 Ica Maxi Simcup 2020 (25m) 200919 527 poäng 

Totalt:    2594 poäng 
 

 

Jonathan Kling po 15 oä, tar sin första inteckning i vandringspriset på följande resultat: 

100 frisim 50,20 Wadköpingsdoppet 2020, Örebro (25m) 200919 717 poäng 

50 bröstsim 29,26 Wadköpingsdoppet 2020, Örebro (25m) 200919 642 poäng 

50 ryggsim 28,45 Vinterneptuniaden 2020, Stockholm (50m) 200201 600 poäng 

50 fjärilsim 24,59 Wadköpingsdoppet 2020, Örebro (25m) 200919 712 poäng 

Medley - - - 0     poäng 

Totalt:    2671 poäng 
 

 

Ronja Eir Kristjánsdóttir Larsén, fl 14 oy, tar sin första inteckning i vandringspriset på följande resultat: 

400 frisim 4,57,03 Ungdoms GP 2 2019-2020, Karlstad (25m) 200125 488 poäng 

50 bröstsim 36,08 Karlstads Sprinten 2020, Karlstad (25m) 200125 495 poäng 

50 ryggsim 37,50 Vinterneptuniaden 2020, Stockholm (50m) 200201 372 poäng 

50 fjärilsim 31,65 Utmanaren 1, KM i fjäri, Eskilstuna (25m)l 200301 457 poäng 

200 medley 2,42,87 Ungdoms GP 2 2019-2020, Karlstad (25m) 200126 418 poäng 
Totalt:    2230 poäng 

 

 

Mario Orrego, po 14 oy, tar sin andra inteckning i vandringspriset på följande resultat: 

200 frisim 2,05,19 Wadköpingsdoppet 2020, Örebro (25m) 200919 500 poäng 

100 bröstsim 1,16,38 Duvedoppet 2020, Katrineholm (25m) 200112 385 poäng 

Ryggsim - - - 0     poäng 

100 fjärilsim 1,01,25 Panic Race 2020, Eskilstuna (25m) 201104 483 poäng 
200 medley 2,23,20 Wadköpingsdoppeet 2020, Örebro (25m) 200920 448 poäng 
Totalt:    1816 poäng 
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Bilaga 2. Årsbokslut för räkenskapsåret 2020-01-01-2020-12-31 

 
Eskilstuna Simklubb 

818000-0476 

 

RESULTATRÄKNING NOT 2020 2019 2018 2017 

      
Föreningens intäkter      
Nettoomsättning 2 3 049 202 5 307 567 5 166 280 5 020 955 

Medlemsavgifter  136 050 161 551 156 750 182 450 

Bidrag 3 773 342 2 155 932 850 761 899 230 

Övriga intäkter  14 588 0 0 0 

Summa intäkter  3 973 182 7 625 050 6 173 791 6 102 635 

      

      
Föreningens kostnader       
Rörelsekostnader 4 -761 923 -3 871 259 -2 391 356 -3 021 081 

Övriga externa kostnader  -250 689 -523 387 -340 534 -226 074 

Personalkostnader  -2 682 659 -3 047 865 -2 874 448 -2 983 398 

Avskrivningar av materiella och  

immateriella anläggningstillgångar  -67 684 -53 093 -53 093 -59 922 

Övriga kostnader  0 0 -14 589 0 

Summa kostnader  -3 762 956 -7 495 604 -5 674 020 -6 290 475 

Verksamhetens resultat  210 226 129 446 499 771 -187 840 

      

      
Resultat från finansiella investeringar      

      
Ränteintäkter och liknande poster  0 0 0 0 

Räntekostnader och liknande poster  -490 -347 -3 459 -2 815 

  -490 -347 -3 459 -2 815 

      
Resultat efter finansiella poster  209 736 129 099 496 312 -190 655 

      
Ändamålsbestämda medel  0 0 0 33 968 

      
Årets resultat  209 736 129 099 496 312 -156 687 
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Eskilstuna Simklubb 

818000-0476 

 

BALANSRÄKNING NOT 2020 2019 2018 2017 

      

      
TILLGÅNGAR      

      
Anläggningstillgångar      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier 5 62 000 115 096 168 189 80 871 

  
62 000 115 096 168 189 80 871 

      
Finansiella anläggningstillgångar      
Aktier och andelar i företag 6 6 000 6 000 6 000 6 000 

  
6 000 6 000 6 000 6 000 

      
Summa anläggningstillgångar  68 000 121 096 174 189 86 871 

      

      
Omsättningstillgångar      
Varulager m.m.      
Varulager  33 212 26 371 11 199 32 500 

  
33 212 26 371 11 199 32 500 

Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  35 220 419 448 6 830 123 550 

Övriga fordringar  0 0 12 745 0 

Förutbetalda kostnader och upplupna  

intäkter  185 768 142 558 180 177 436 129 

  
220 988 562 006 199 752 559 679 

      

      
Kassa och bank  1 062 246 1 970 269 841 849 531 180 

  
1 062 246 1 970 269 841 849 531 180 

      
Summa omsättningstillgångar  1 316 446 2 558 646 1 052 800 1 123 359 

      
SUMMA TILLGÅNGAR  1 384 446 2 679 742 1 226 989 1 210 230 
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Eskilstuna Simklubb 

818000-0476 

 

BALANSRÄKNING NOT 2020 2019 2018 2017 

      

      
EGET KAPITAL OCH SKULDER      

      
Eget kapital 7     
Balanserat kapital  729 127 600 028 103 715 260 402 

Årets resultat  209 736 129 099 496 312 -156 687 

  
938 863 729 127 600 027 103 715 

      

      
Kortfristiga skulder      
Skulder till kreditinstitut  0 0 0 33 334 

Leverantörsskulder  49 172 975 480 76 891 17 877 

Skatteskulder  170 055 30 878 28 861 83 100 

Övriga kortfristiga skulder  0 119 867 148 546 1 460 

Upplupna kostnader och  

förutbetalda intäkter  226 356 824 390 372 664 970 744 

  
445 583 1 950 615 626 962 1 106 515 

      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 384 446 2 679 742 1 226 989 1 210 230 
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Eskilstuna Simklubb 

818000-0476 

 

Not 1  

 

Redovisnings- och värderingsprinciper 

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BNFAR 

2017:3 om årsbokslut, samt Riksidrottsförbundets rekommendationer.  

 

Avskrivningar 

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet minskat med avskrivningar 

enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas 

följande avskrivningstider: 3 år respektive 5 år.  

 

Nyckeltalsdefinitioner  

 

Soliditet  

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen. 

 

Medlemsavgifter 

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i föreningen.  

 

 

Noter till resultaträkningen 

 

Not 2  Nettoomsättning 2020 2019 2018 2017 

      
Idrottsverksamhetens intäkter 1 918 980 2 168 581 3 359 065 2 435 801 

Inbjudningstävlingar 214 155 344 250 504 443 466 945 

Mästerskapsarrangemang -13 560 1 536 718 0 768 462 

Sponsorintäkter  778 431 1 043 363 978 014 1 025 988 

Lotterier, bingo och försäljningsintäkter 151 196 214 656 324 758 323 759 

Summa  3 049 202 5 307 567 5 166 280 5 020 955 

      

      
Not 3 Bidrag 2020 2019 2018 2017 

      
Kommun  452 108 1 817 308 524 260 307 546 

Stat  241 031 338 624 315 504 465 881 

Övriga bidrag  80 203 0 10 997 125 803 

Summa  773 342 2 155 932 850 761 899 230 

      



 
 
 

23 
 

Eskilstuna Simklubb 
 Verksamhetsberättelse 2020   

      

Not 4 

Upplysning om 

rörelsekostnader 2020 2019 2018 2017 

      
Idrottsverksamhetens kostnader 544 727 1 018 951 1 925 904 2 072 447 

Inbjudningstävlingar 51 913 129 323 239 120 218 787 

Mästerskapsarrangemang 0 2 551 810 0 443 909 

Sponsor/reklamkostnader 66 211 7 731 94 477 74 373 

Lotteri/bingokostnader och försäljningskostnader 99 073 163 444 131 855 211 565 

Summa  761 923 3 871 259 2 391 356 3 021 081 

 

Noter till balansräkningen  

 

Not 5 Inventarier och verktyg 2020 2019 2018 2017 

      
Ingående anskaffningsvärde 265 468 265 468 110 468 116 946 

Årets investeringar 69 307  155 000 62 829 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 334 775 265 468 265 468 179 775 

Ingående avskrivningar enligt plan -150 372 -97 279 -44 186 -38 982 

Årets avskrivning  -122 403 -53 093 -53 093 -59 922 

Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan -272 775 -150 372 -97 279 -98 904 

Bokfört värde  62 000 115 096 168 189 80 871 

      

      
Not 6 Aktier och andelar 2020 2019 2018 2017 

      
Andelar i Eskilstuna Föreningsbingo 6 000 6 000 6 000 6 000 

  6 000 6 000 6 000 6 000 

      

      
Not 7 Eget kapital 2020 2019 2018 2017 

      
Ingående balans  729 127 600 028 103 715 323 402 

Uttnyttjande av ändamålbestämda medel 0 0 0 -63 000 

Reservering av ändamålbestämda medel 0 0 0 0 

Årets resultat  209 736 129 099 496 313 -156 687 

Utgående balans  938 863 729 127 600 028 103 715 

      

      
 

 

       
Övriga noter      
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Not 8 Flerårsöversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017 

      
Nettoomsättning  3 049 5 307 5 166 5 021 

Årets resultat  210 129 496 -157 

Balansomsluttning  1 384 2 680 1 227 1 210 

Eget kapital  939 729 600 104 

Soliditet (%)  68 27 49 9 

      

      
Not 9 Anställda och medlemmar 2020 2019 2018 2017 

      
Tillsvidareanställda per årsslut 5 5 5 4 

Medlemmar  916 1 069 1 176 1 251 

Tränare (ideella/arvoderade) 67 60 80 84 
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Eskilstuna Simklubb    Verksamhetsberättelse med 

818000-0476     Årsbokslut 2020 

 

 
Styrelsen 

Eskilstuna, 2020-03-07 
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Bilaga 3. Revisionsberättelse 
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Intäkter Kostnader

Löner, skatter och avgifter 2 507 664 kr

Personalkostnader 46 000 kr

Lokalhyra & administration 124 000 kr

Simhallshyra 180 000 kr

Bidrag 454 000 kr

Medlemsavgifter 138 700 kr

Medlemsavgifter förbund och org. 34 150 kr

Licensavgifter 35 000 kr 35 000 kr

Sponsring & lotteri 939 000 kr 105 000 kr

Inköp & Försäljning (simmärken, diplom mm) 85 000 kr 61 500 kr

Terminsavgifter 1 812 250 kr

Arvode 310 800 kr

Utbildning 54 000 kr

Externa tävlingar 252 550 kr 617 676 kr

Läger 415 000 kr 433 750 kr

Landträning 40 560 kr

NIU 30 000 kr

Startavgifter, egna arrangemang 380 000 kr 0 kr

Måltider, egna arrangemang 127 000 kr 113 600 kr

Café 44 000 kr 10 000 kr

Medaljer 35 100 kr

Inköp 3 700 kr

4 712 500 kr 4 712 500 kr

Bilaga 4. Budget 2021 

 

 

 

 


